



Rozpočet

Rozpočet			
Objekt		JKSO	
0003	SO-03 Odpad od bezp.přelivu	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
0895	Obnova rybníka v k.ú.Útěšenovice	Počet jednotek	
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Zbraslavice		
Dodavatel	Stavitelství - Mutl, s.r.o.		
Rozpočtoval		Zakázkové číslo	
		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	431 972	Ztížené výrobní podmínky	500
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	750
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	500
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	250
ZRN celkem	431 972	Zařízení staveniště	1 000
		Provoz investora	500
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	500
ZRN+HZS	431 972	Ostatní náklady neuvedené	1 000
ZRN+ost.náklady+HZS	436 972	Ostatní náklady celkem	5 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : Roman Mutl	Jméno : <i>ONDŘEJ HAVLOVIC</i>	
Datum :	Datum: 14.12.2017	Datum : <i>14.12.2017</i>	
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 	
	Stavitelství Mutl, s.r.o. IČ: 25901317, DIČ: CZ29016, tel: 504 552 103	OBEC ZBRASLAVICE 285 21 Zbraslavice č.p. 7 IČ: 00236641	
Základ pro DPH	21,0 %		436 972 Kč
DPH	21,0 %		91 764 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			528 736 Kč

Poznámka :

Stavba :	0895 Obnova rybníka v k.ú.Útěšenovice	Rozpočet :
Objekt :	0003 SO-03 Odpad od bezp.přelivu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	55 474	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	39 075	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	94 947	0	0	0	0
8 Trubní vedení	113 818	0	0	0	0
90 Oplocení	4 277	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	62 816	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 404	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	57 162	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	431 972	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	500			500
Oborová přírážka	750		0	750
Přesun stavebních kapacit	500		0	500
Mimostaveništní doprava	250		0	250
Zařízení staveniště	1 000		0	1 000
Provoz investora	500		0	500
Kompletační činnost (ICD)	500		0	500
Rezerva rozpočtu	1 000		0	1 000
CELKEM VRN				5 000

Rozpočet

Stavba :	0895 Obnova rybníka v k.ú.Utěšenovice	Rozpočet:
Objekt :	0003 SO-03 Odpad od bezp.přelivu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm				
2	112102111R00	Probírky lesních porostů na rovnané dříví, kuláče	kus	17,00	326,00	5 542,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	plm	10,50	823,00	8 641,50
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	9,00	135,00	1 215,00
5	123202101R00	Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m ³	kus	8,00	316,00	2 528,00
		3*1,3*21+3*1,75*28,7	m ³	232,58	91,00	21 164,33
6	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m ³				
		3	m ³	5,45	433,00	2 358,12
		0,6*0,2*2,1*2		4,94		
				0,50		
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	9,00	65,00	585,00
8	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	kus	8,00	242,00	1 936,00
9	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním	m ³	238,02	36,00	8 568,76
		232,575+5,446		238,02		
10	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině				
11	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m ²	338,00	4,00	1 352,00
		26*13	m ²	338,00	3,00	1 014,00
12	000572481	Osivo směs luční				
			kg	6,70	85,00	569,50
	Celkem za	1 Zemní práce				55 474,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	321311112R00	Konstrukce přehrad z prostého betonu V4 T50 B 20	m ³	4,84	3 119,00	15 105,32
		1,4*2,1*0,8+0,2*2,2*2,1*2+0,2*1*2,2*2-0,8*0,5*0,2-3,14*0,5*0,5*0,2		4,84		
14	321351010R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m ²	32,88	580,00	19 070,40
		2,1*3*2+1,4*3*2+1,2*2*2+1,7*2,2*2		32,88		
15	321352010R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m ²	32,88	149,00	4 899,12
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				39 074,84
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	451311521R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 15 cm	m ²	7,98	335,00	2 673,30
		2,1*1+1,4*2,1*2		7,98		
17	452218142R00	Zajišťovací práh z upraveného lom. kamene, na MC	m ³	5,81	2 751,00	15 977,81
		0,4*0,6*(5+3,8+6,5+4,9+4)		5,81		
18	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m ³	7,80	1 824,00	14 220,63
		1,46*0,2*26,7		7,80		
19	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m ²	10,68	203,00	2 168,04
		26,7*0,2*2		10,68		
20	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer	m ³	64,79	821,00	53 195,87
		5*0,5*13,5+4,8*0,3*7,6+6,7*0,3*10		64,79		
21	465513227R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm	m ²	7,98	841,00	6 711,18
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				94 946,84
Díl: 8		Trubní vedení				
22	822472111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 800	m	27,50	476,00	13 090,00
23	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m ³	15,09	1 765,00	26 635,26
		3,14*1,2*0,15*26,7		15,09		
24	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m ²	48,06	262,00	12 591,72
		0,9*26,7*2		48,06		
25	59223130	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 80/250	kus	11,00	5 591,00	61 501,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				113 817,98
Díl: 90		Oplocení				
26	90000020 T00	Atypické ocelové výrobky	kg	89,10	48,00	4 276,80
	Celkem za	90 Oplocení				4 276,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 276,80

Rozpočet

Stavba :	0895 Obnova rybníka v k.ú. Utěšenovice	Rozpočet: 0
Objekt :	0003 SO-03 Odpad od bezp.přelivu	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	90 Oploceni				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 276,80
27	919511112R00	Čela propustku z lomového kamene, krycí deska ŽB	m3	12,71	4 943,00	62 815,64
		0,6*1,2*2,2+0,6*1,2*2,1*2+0,6*2,7*5,8-0,6*1,5*1,2*0,5-0,6*2,1*1,2*0,5		12,71		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				62 815,64
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 404,00
28	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	1,20	3 670,00	4 404,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 404,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				57 161,65
29	998324011R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	288,70	198,00	57 161,65
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				57 161,65

Rozpočet

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
0004	SO-04 Ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
0895	Obnova rybníka v k.ú.Útěšenovice	Náklady na m.j.	0
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Zbraslavice		
Dodavatel	Stavitelství - Mutl, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	27 900	Ztížené výrobní podmínky	100
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	100
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	100
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	100
ZRN	celkem	27 900	Zařízení stavenišť	100
			Provoz investora	100
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	100
ZRN+HZS		27 900	Ostatní náklady neuvedené	100
ZRN+ost.náklady+HZS		28 700	Ostatní náklady celkem	800

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Roman Mutl	Jméno : <i>ONDŘEJ HAVLOVIC</i>
Datum :	Datum: 14. 12. 2017	Datum : <i>14. 12. 2017</i>
Podpis :	Podpis:  Stavitelství Mutl, s.r.o. IČ: 28912017 DIČ: CZ29016037 tel.: 604 552 103	Podpis:  OBEC ZBRASLAVICE 285 21 Zbraslavice č.p. 7 IČ: 00236641

Základ pro DPH	21,0 %		28 700 Kč
DPH	21,0 %		6 027 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 727 Kč

Poznámka :

Stavba :	0895 Obnova rybníka v k.ú.Utěšenovice	Rozpočet :
Objekt :	0004 SO-04 Ostatní náklady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27 900				
CELKEM OBJEKT	27 900				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	100			100
Oborová přírážka	100			100
Přesun stavebních kapacit	100			100
Mimostaveništní doprava	100			100
Zařízení staveniště	100			100
Provoz investora	100			100
Kompletační činnost (IČD)	100			100
Rezerva rozpočtu	100			100
CELKEM VRN				800

Rozpočet

Stavba :	0895 Obnova rybníka v k.ú.Utěšnovice	Rozpočet:
Objekt :	0004 SO-04 Ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	100000026T00	Geodetické vytyčení stavby oprávněnou osobou	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
2	100000033T00	Zpracování geometrického plánu	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
3	100000035T00	Zpracování havarijního a povodňového plánu	ks	1,00	2 700,00	2 700,00
4	100000046T00	Geodet.zaměření skut.provedení 3paré+1xelektroni	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
5	100000128T00	Zajištění a provedení zkoušek,rozborů a atestů	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
6	100000137T00	Dokumentace skut.provedení 3 paré+1x elektronicky	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
7	100000143T00	Osazení vodočetného místa pomocí vodočet.latě z ne	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
	Celkem za	1 Zemní práce				27 900,00



Obec Zbraslavice
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice

tel: 327 591 212
e-mail: podatelna@obeczbraslavice.cz
IDDS: rbkb3mw

Ve Zbraslavicích dne 15.12.2017

Čestné prohlášení

Žadatel čestně prohlašuje, že výběr dodavatele pro akci: Obnova rybníka v k.ú. Útěšenovice (podprogram 129 293, číslo akce 4223) byl podložen min. 5 relevantními nabídkami, obsahujícími vyplněný položkový rozpočet a podepsaný návrh smlouvy.

Ondřej Havlovic
starosta obce Zbraslavice

